

Капітальний ремонт приміщень душових та роздягалень Центру навчання плаванню Деснянського району м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Закревського Миколи, 67А
26/05-2024

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на водопровід та каналізація**

Капітальний ремонт приміщень душових та роздягалень Центру навчання плаванню Деснянського району м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Закревського Миколи, 67А

Основа:
креслення (специфікації) № 08-24-1-ВК

Кошторисна вартість	283,118 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,47819 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	54,176 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Система водопостачання									
1	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,5	7544,22 7459,69	-	3772	3730	-	67,9080	33,95
2	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові скловолокно діам. 20мм	м	50	89,07	-	4454	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C113-1873-1А варіант 1	Кран АМ 20 американка	шт	8	<u>493,37</u>	-	3947	-	-	-	-
4	C113-1873-1А варіант 2	Кран установочний 1/2"x1/2"	шт	2	<u>365,23</u>	-	730	-	-	-	-
5	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	50	<u>25,88</u>	-	1294	-	-	-	-
6	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	10	<u>28,72</u>	-	287	-	-	-	-
7	C113-1121-13А варіант 1	Трійник 90° ППР 20x1/2ВРх20	шт	2	<u>160,21</u>	-	320	-	-	-	-
8	C113-1713 варіант 1	Настінне коліно 90* ф20x1/2" ВР	шт	14	<u>86,08</u>	-	1205	-	-	-	-
9	C113-1799 варіант 2	Муфта МРН 20x1/2"	шт	20	<u>58,58</u>	-	1172	-	-	-	-
10	C113-1799 варіант 1	Муфта МРВ 20x1/2"	шт	3	<u>65,71</u>	-	197	-	-	-	-
11	C1532-24 варіант 5	Згін АМ латунь 1/2	шт	2	<u>87,85</u>	-	176	-	-	-	-
12	C1532-24 варіант 6	Подовжувач 1/2" 30мм	шт	16	<u>126,61</u>	-	2026	-	-	-	-
13	C1630-103 варіант 2	Кран ВВ 1/2	шт	1	<u>348,70</u>	-	349	-	-	-	-
14	C1630-103 варіант 3	Кран НВ 1/2"	шт	2	<u>349,72</u>	-	699	-	-	-	-
15	КР15-19-2	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм</i>	100м	0,5	<u>7871,98</u> <u>7785,29</u>	-	3936	3893	-	<u>70,8720</u>	<u>35,44</u>
16	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові скловолокно діам. 25мм	м	50	<u>96,80</u>	-	4840	-	-	-	-
17	C113-1873-1Б варіант 2	Кран АМ 25 американка	шт	2	<u>801,79</u>	-	1604	-	-	-	-
18	C113-1793 варіант 1	Муфта ПП ф25-20	шт	10	<u>46,18</u>	-	462	-	-	-	-
19	C113-1793 варіант 2	Муфта МРН 25x1/2"	шт	6	<u>66,54</u>	-	399	-	-	-	-
20	C113-1793 варіант 3	Муфта МРН 32x25	шт	2	<u>80,65</u>	-	161	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C113-1793 варіант 4	Муфта МРВ 32x25	шт	2	77,59	-	155	-	-	-	-
22	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	50	29,24	-	1462	-	-	-	-
23	C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	40	33,32	-	1333	-	-	-	-
24	C113-1706 варіант 1	Коліно МРН 90*25x1/2 ЗР	шт	4	114,31	-	457	-	-	-	-
25	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	10	32,64	-	326	-	-	-	-
26	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	10	53,76	-	538	-	-	-	-
27	C113-1049 варіант 1	Трійник 90° 32x1/2Hx32	шт	1	85,90	-	86	-	-	-	-
28	C1532-24 варіант 7	Згін АМ РРР 25ВРх32	шт	2	198,01	-	396	-	-	-	-
29	KP19-21-1	<i>Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену</i>	100м	1	4826,82	-	4827	4827	-	47,2800	47,28
30	C111-1714 варіант 2	Ізоляція для труб зі спіненого синтетичного каучуку К-FLEX ST 25x9 мм	м	50	49,02	-	2451	-	-	-	-
31	C111-1714 варіант 4	Ізоляція для труб зі спіненого синтетичного каучуку К-FLEX ST 22x9 мм	м	50	35,65	-	1783	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					45844	12450	-		116,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					45844				
							33394				
							12450				
							6252				
							11,64				
							1952				
							52096				
		Всього по розділу 1					52096				
32	KP15-33-3	Розділ 2. Санітарно - технічне приладдя Установлення змішувачів	10шт	1,6	1787,51	-	2860	2784	-	15,8400	25,34
					1740,02	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C130-624 варіант 2	Верхня лійка на подовжувач	комплект	6	<u>1255,42</u>	-	7533	-	-	-	-
34	& C130-615-1	Кран-стоп скритого монтажу AQUA-WORLD Cascade ВКр303.15	шт	6	<u>1770,01</u>	-	10620	-	-	-	-
35	C130-624 варіант 1	Змішувачі з душовою сіткою на гнучкому шлангові	комплект	6	<u>1645,28</u>	-	9872	-	-	-	-
36	C130-624 варіант 3	Гнучкий шланг для душу з лійкою та тримачем	комплект	4	<u>983,08</u>	-	3932	-	-	-	-
37	& C113-1586-1	Адаптер під гнучкий шланг душа 1/2	шт	4	<u>75,60</u>	-	302	-	-	-	-
38	& C113-1586-1 варіант 2	Адаптер під поливочний кран 1/2В	шт	3	<u>75,60</u>	-	227	-	-	-	-
39	C130-624 варіант 4	Гнучкий шланг для підключення холодної води до змішувача	комплект	2	<u>149,74</u>	-	299	-	-	-	-
40	C130-624 варіант 5	Гнучкий шланг для підключення гарячої води до змішувача	комплект	2	<u>179,32</u>	-	359	-	-	-	-
41	KP15-34-2	Установлення унітазів з високорозташованим бачком	10к-т	0,2	<u>12273,28</u>	<u>30,22</u>	2455	1352	<u>6</u>	<u>63,1440</u>	<u>12,63</u>
42	C130-903 варіант 1	Комплект інсталяції унітаза Cersanit	шт	2	<u>6757,67</u>	<u>26,75</u>	19932	-	<u>5</u>	<u>0,2398</u>	<u>0,05</u>
43	KP15-35-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10к-т	0,1	<u>2516,81</u>	<u>10,07</u>	252	223	<u>1</u>	<u>21,0480</u>	<u>2,1</u>
44	C130-530 варіант 1	Комплект інсталяції пісюара Cersanit	шт	1	<u>2225,41</u>	<u>8,92</u>	4355	-	<u>1</u>	<u>0,0799</u>	<u>0,01</u>
45	KP15-32-6	Установлення умивальників одиначних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	<u>4354,77</u>	-	4355	-	-	-	-
46	C130-650 варіант 1	Кутовий умивальник Cersanit SIGMA 35	комплект	2	<u>5093,50</u>	<u>15,11</u>	1019	955	<u>3</u>	<u>44,1360</u>	<u>8,83</u>
47	C130-616 варіант 1	Змішувач для умивальника високим носом	комплект	2	<u>4776,84</u>	<u>13,37</u>	2767	-	<u>3</u>	<u>0,1199</u>	<u>0,02</u>
48	C1630-973	Сифони-ревізії для раковин, діаметр 50 мм	шт	2	<u>1487,94</u>	-	2976	-	-	-	-
49	KP15-87-1	Установлення клапанів діаметром до 25 мм	клапан	2	<u>117,69</u>	-	235	-	-	-	-
50	& C130-619-1	Термостатичний змішувальний клапан DN20	шт	2	<u>440,20</u>	-	880	880	-	<u>4,2120</u>	<u>8,42</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2			<u>3943,12</u>	-	7886	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					78761	6194	<u>10</u>		<u>57,32</u>
							78761		<u>9</u>		<u>0,08</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					72557 6203 3192 6,02 1010 81953				

		Всього по розділу 2					81953				
		Розділ 3. Монтаж бойлера									
51	KP15-142-2	Установлення водонагрівачів ємкісних	шт	1	<u>2114,24</u> 1463,70	-	2114	1464	-	<u>13,5240</u>	<u>13,52</u>
52	1514-4037 варіант 1	Бойлер електричний Drazice OKCE 200 S (фланець 210 мм)	шт	1	<u>20640,00</u>	-	20640	-	-	-	-
53	& 1514-12015-1	Керамічний тен DRAZICE TPK 210-12/12kW під фланці 210 мм	шт	1	<u>20266,00</u>	-	20266	-	-	-	-
54	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,12	<u>8678,30</u> 8589,39	-	1041	1031	-	<u>78,1920</u>	<u>9,38</u>
55	C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові діам.32мм	м	12	<u>168,27</u>	-	2019	-	-	-	-
56	C113-1793 варіант 5	Муфта МРВ 25x3/4В	шт	2	<u>93,75</u>	-	188	-	-	-	-
57	C113-1794 варіант 4	Муфта МРВ 32x1"В	шт	3	<u>125,53</u>	-	377	-	-	-	-
58	C113-1794 варіант 6	Муфта МРН 32x1"	шт	5	<u>117,37</u>	-	587	-	-	-	-
59	C113-1778 варіант 2	Муфта МРН 32x3/4В	шт	2	<u>272,56</u>	-	545	-	-	-	-
60	C113-1041 варіант 1	Трійник 90° ф32	шт	2	<u>26,89</u>	-	54	-	-	-	-
61	C113-1509 варіант 1	Коліно латунне 90* 25x15x25	шт	20	<u>612,35</u>	-	12247	-	-	-	-
62	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	1	<u>17,50</u>	-	18	-	-	-	-
63	C113-1048 варіант 1	Трійник 90* 25x15x25	шт	3	<u>72,42</u>	-	217	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	C113-1873-1А варіант 1	Кран АМ 20 американка	шт	2	<u>493,37</u>	-	987	-	-	-	-
65	C113-1873-1Б варіант 2	Кран АМ 25 американка	шт	2	<u>801,79</u>	-	1604	-	-	-	-
66	& C113-946-1	Ніпель, діаметр 25мм	шт	1	<u>104,36</u>	-	104	-	-	-	-
67	& C113-946-2	Ніпель, діаметр 15мм	шт	1	<u>73,47</u>	-	73	-	-	-	-
68	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	4	<u>202,62</u>	<u>21,22</u>	810	716	<u>85</u>	<u>1,6920</u>	<u>6,77</u>
69	C1630-103	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	шт	4	<u>668,76</u>	-	2675	-	-	<u>0,0096</u>	<u>0,04</u>
70	KP15-87-1	Установлення клапанів діаметром до 25 мм	клапан	1	<u>440,20</u>	-	440	440	-	<u>4,2120</u>	<u>4,21</u>
71	C1630-543 варіант 1	Клапан запобіжний 1/2"	шт	1	<u>654,17</u>	-	654	-	-	-	-
72	C1630-543 варіант 2	Клапан зворотній, діаметр 25 мм	шт	1	<u>282,89</u>	-	283	-	-	-	-
73	C130-593 варіант 1	Регулятор тиску "після себе"	шт	1	<u>809,18</u>	-	809	-	-	-	-
74	& C105-6-1 варіант 1	Хомут сантехнічний ф32	шт	4	<u>29,60</u>	-	118	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					68870	3651	<u>85</u>		<u>33,88</u>
		Разом устаткування, грн.					40906				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1606				
		Всього устаткування, грн.					42512				
		Разом будівельні роботи, грн.					27964				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24228				
		всього заробітна плата, грн.					3655				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1884				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					597				
		Всього будівельні роботи, грн.					29848				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	& C113-2227-1 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм довжина 0,3м	шт	10	<u>57,59</u>	-	576	-	-	-	-
84	& C105-6-2	Хомут сантехнічний ф100	шт	20	<u>70,40</u>	-	1408	-	-	-	-
85	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,73	<u>8835,49</u>	<u>8,40</u>	6450	6432	<u>6</u>	<u>78,9840</u>	<u>57,66</u>
86	& C113-2226-1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм довжина 2м	шт	15	<u>120,46</u>	-	1807	-	-	-	-
87	& C113-2226-1 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм довжина 1м	шт	30	<u>61,30</u>	-	1839	-	-	-	-
88	& C113-2226-1 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм довжина 0,5м	шт	20	<u>39,88</u>	-	798	-	-	-	-
89	& C113-2226-1 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм довжина 0,3м	шт	10	<u>33,76</u>	-	338	-	-	-	-
90	& C105-6-2 варіант 1	Хомут сантехнічний ф50	шт	30	<u>52,04</u>	-	1561	-	-	-	-
91	& C1545-291-1	Шпилька M10	м	50	<u>56,24</u>	-	2812	-	-	-	-
92	& C111-1846-1	ЕТКД Анкер M10	шт	50	<u>15,11</u>	-	756	-	-	-	-
93	KP15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	0,8	<u>2085,94</u>	<u>10,07</u>	1669	1531	<u>8</u>	<u>17,8800</u>	<u>14,3</u>
94	C113-2295 варіант 1	Трап напольний канальний для душа	шт	6	<u>1820,77</u>	-	10925	-	-	-	-
95	C113-2295 варіант 2	Трап з сухим затвором точковий	шт	2	<u>262,21</u>	-	524	-	-	-	-
96	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	<u>2350,59</u>	-	2351	1686	-	<u>17,5920</u>	<u>17,59</u>
97	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,02	<u>1042,54</u>	-	21	20	-	<u>10,6440</u>	<u>0,21</u>
98	KP20-27-3 к=9	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (110мм)	100шт	0,02	<u>5692,09</u>	-	114	112	-	<u>58,3200</u>	<u>1,17</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5			<u>5590,56</u>	-			<u>21</u>		<u>127,33</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					43300	13841	<u>18</u>		<u>0,17</u>
		в тому числі:					43300				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29438				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13859 7114 13,42 2248 50414				
		----- Всього по розділу 5					50414				
		Розділ 6. Внутрішнє пожежогасіння (заміна)									
99	KP15-15-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,12	<u>4268,39</u> 4242,27	<u>23,51</u> 20,80	512	509	<u>3</u> 2	<u>39,1968</u> 0,1865	<u>4,7</u> 0,02
100	KP15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,12	<u>10948,18</u> 10605,67	<u>58,77</u> 52,00	1314	1273	<u>7</u> 6	<u>97,9920</u> 0,4662	<u>11,76</u> 0,06
101	C113-54	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	12	<u>247,56</u> -	- -	2971	-	- -	- -	- -
102	& C121-296-2 варіант 1	Коліно 90* ф50 оцинковане	шт	10	<u>109,52</u> -	- -	1095	-	- -	- -	- -
103	C1630-131 варіант 1	Різьба ф50 оцинкована	шт	2	<u>75,25</u> -	- -	151	-	- -	- -	- -
104	KP15-15-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 65 мм	100м	0,15	<u>5540,38</u> 5437,65	<u>100,70</u> 27,38	831	816	<u>15</u> 4	<u>50,2416</u> 0,2465	<u>7,54</u> 0,04
105	KP15-15-7	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 65 мм	100м	0,15	<u>14391,17</u> 13594,12	<u>251,74</u> 68,45	2159	2039	<u>38</u> 10	<u>125,6040</u> 0,6163	<u>18,84</u> 0,09
106	C113-55	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 4 мм	м	15	<u>345,99</u> -	- -	5190	-	- -	- -	- -
107	& C121-296-2 варіант 2	Коліно 90* ф57 оцинковане	шт	5	<u>125,64</u> -	- -	628	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					14851	4637	<u>63</u> 22		<u>42,84</u> 0,21
		Разом будівельні роботи, грн.					14851				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10151				
		всього заробітна плата, грн.					4659				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2395				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					757				
		Всього будівельні роботи, грн.					17246				

		Всього по розділу 6					17246				
		Разом прямі витрати по кошторису					257628	46433	<u>476</u> 163		<u>431,54</u> 1,43
		Разом устаткування, грн.					40906				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1606				
		Всього устаткування, грн.					42512				
		Разом будівельні роботи, грн.					216722				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					169813				
		всього заробітна плата, грн.					46596				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23883				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7580				
		Всього будівельні роботи, грн.					240605				

		Всього по кошторису					283118				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					478,19				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						54176				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень душових та роздягалень Центру навчання плаванню Деснянського району м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Закревського Миколи, 67А
26/05-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт приміщень душових та роздягалень Центру навчання плаванню Деснянського району м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Закревського Миколи, 67А

Основа:
креслення (специфікації) № 08-24-1 АР

Кошторисна вартість 1463,257 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,38951 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 364,521 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,1548	4771,29	-	739	739	-	53,6160	8,3
					4771,29	-			-	-	-
2	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,09	21824,82	1542,96	1964	1824	139	221,2440	19,91
					20261,53	569,96			51	4,8265	0,43
3	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	2,76	927,13	82,76	2559	2330	229	9,6720	26,69
					844,37	51,35			142	0,4525	1,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,157	<u>1332,53</u> 1332,53	-	2874	2874	-	<u>12,3120</u>	<u>26,56</u>
16	С111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	647,1	<u>93,79</u>	-	60692	-	-	-	-
17	КБ11-11-18 Н2,н 5=1,15	Армування стяжки сіткою	100м2	0,9461	<u>2047,36</u> 2047,36	-	1937	1937	-	<u>22,3560</u>	<u>21,15</u>
18	& С118-4-1 варіант 1	Сітка армувальна металева Вр1 100х100х4мм	м2	104,07	<u>122,44</u>	-	12742	-	-	-	-
19	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,9461	<u>8239,65</u> 8206,38	-	7796	7764	-	<u>85,6080</u>	<u>80,99</u>
20	КР7-17-9 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати(товщ 70мм)	100м2	0,9461	<u>2484,69</u> 2484,69	-	2351	2351	-	<u>25,9200</u>	<u>24,52</u>
21	С111-1650-1 варіант 1	Легковирівнююча суміш Ceresit CN 178 (витрата 2,0кг на 1м2 прит.1мм)	кг	13245,4	<u>23,95</u>	-	317227	-	-	-	-
22	КР18-35-2	Нарізування швів у розчині свіжоукладеному (осадочні шви)	100м шва	0,2	<u>5184,04</u> 1722,70	<u>3461,34</u> 843,37	1037	345	<u>692</u> 169	<u>18,4680</u> 6,7666	<u>3,69</u> 1,35
23	& С111-11- П1 варіант 1	Шнур поліуретановий ф0.5 мм	м	20	<u>15,37</u>	-	307	-	-	-	-
24	& С111-196- 1-П варіант 1	Еластичний поліуретановий однокомпонентний герметик Profflex PU40 для герметизації усадочних швів в бетонних підлогах	л	3	<u>382,63</u>	-	1148	-	-	-	-
25	КБ13-13-11 Н2=1,15	Грунтування бетонних поверхонь ґрунтівкою	100м2	0,9461	<u>797,91</u> 797,91	-	755	755	-	<u>6,4860</u>	<u>6,14</u>
26	С111-1624-2 варіант 1	Грунтовка бетоноконтакт Ceresit СТ 19(витрата 200гр на 1м2)	л	19	<u>94,58</u>	-	1797	-	-	-	-
27	КБ11-11-13 Н2=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,9461	<u>8457,36</u> 8426,67	-	8002	7972	-	<u>87,9060</u>	<u>83,17</u>
28	КБ11-11-14 Н2=1, 15/к=15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до сер.товщини 20 мм)	100м2	0,9461	<u>10577,78</u> 10536,64	-	10008	9969	-	<u>109,9170</u>	<u>103,99</u>
29	С111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	3406	<u>14,77</u>	-	50307	-	-	-	-
30	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	18,92	<u>41,27</u>	-	781	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КБ11-29-2 Кт.в.=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,9461	<u>24816,22</u> 23789,72	-	23479	22507	-	<u>227,6310</u>	<u>215,36</u>
32	С111-1726 варіант 1	Керамограніт Cersanit	м2	96,5	<u>512,39</u>	-	49446	-	-	-	-
33	& С111-Н7 варіант 1	Клей для плитки Cerezit CM-11	кг	492	<u>9,50</u>	-	4674	-	-	-	-
34	& С111-1-1	Хрестики пластмасові для плитки	100шт	6,84	<u>25,95</u>	-	177	-	-	-	-
35	С111-1633	Шпарування для швів	кг	43	<u>92,21</u>	-	3965	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					570856	65828	<u>692</u> 169		<u>652</u> 1,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					570856				
							504336				
							65997				
							36453				
							78,2				
							13117				
							607309				
		Всього по розділу 2					607309				
		Розділ 3. Внутрішнє опорядження приміщень									
		СТЕЛЯ									
36	КР13-11-4	Улаштування натяжної стелі з плівки полівінілхлоридної	100м2	0,9461	<u>6556,52</u> 6554,84	<u>1,68</u> 1,49	6203	6202	<u>1</u> 1	<u>60,5640</u> 0,0133	<u>57,3</u> 0,01
37	& С111-1719-1 варіант 1	Комплект для встановлення натяжної стелі.	м2	104,071	<u>666,26</u>	-	69338	-	-	-	-
		СТІНИ									
38	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу (інсталяцій)	100м2	0,042	<u>26527,48</u> 24028,94	-	1114	1009	-	<u>229,9200</u>	<u>9,66</u>
39	& С111-826-1-К варіант 1	Профіль для гіпсокартону UD 27 (направляючий)	м	3,65	<u>32,80</u>	-	120	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	& C111-1744-4	Профіль стояковий CD 60 0,55мм	м	7,6	<u>65,00</u>	-	494	-	-	-	-
41	& C111-741-1	Гіпсокартон вологостійкий Knauf 2500x1200x12,5 мм 3 кв. м	м2	4,41	<u>173,68</u>	-	766	-	-	-	-
42	& C111-1477-1-P	Саморізи	шт	72	<u>0,34</u>	-	24	-	-	-	-
43	& C111-1477-2	Саморізи 3,5*9,5	шт	30	<u>0,29</u>	-	9	-	-	-	-
44	& C111-1683-1-У	Стрічка	м	3,6	<u>1,28</u>	-	5	-	-	-	-
		Стіни або перегородки від підлоги до h=2.1м									
45	KP12-66-1	<i>Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином (грунтування)</i>	100м2	1,9377	<u>847,51</u>	-	1642	1642	-	<u>9,7080</u>	<u>18,81</u>
46	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка бетоноконтакт Ceresit СТ 19(витрата 200гр на 1м2)	л	38,75	<u>94,58</u>	-	3665	-	-	-	-
47	KP11-26-1	<i>Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону</i>	100м2	1,9377	<u>11221,99</u>	<u>134,32</u>	21745	21485	<u>260</u>	<u>106,0920</u>	<u>205,57</u>
					<u>11087,67</u>	<u>118,87</u>			<u>230</u>	<u>1,0656</u>	<u>2,06</u>
48	C111-1891-1 варіант 1	Суміші сухі штукатурні Siltek ПМ-11(на товщ 2см=8кг на 1м2)	кг	1550,16	<u>9,47</u>	-	14680	-	-	-	-
49	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,9377	<u>32983,63</u>	<u>57,09</u>	63912	62131	<u>111</u>	<u>306,8040</u>	<u>594,49</u>
					<u>32064,09</u>	<u>50,52</u>			<u>98</u>	<u>0,4529</u>	<u>0,88</u>
50	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	195,7	<u>443,40</u>	-	86773	-	-	-	-
51	& C111-Н7 варіант 1	Клей для плитки Cerezit CM-11	кг	1008	<u>9,50</u>	-	9576	-	-	-	-
52	& C111-1-1	Хрестики пластмасові для плитки	100шт	14,01	<u>25,95</u>	-	364	-	-	-	-
53	C111-1633	Шпарування для швів	кг	88	<u>92,21</u>	-	8114	-	-	-	-
		Стіни або перегородки від h=2.1м до стелі									
54	KP12-66-1	<i>Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином (грунтування)</i>	100м2	1,5135	<u>847,51</u>	-	1283	1283	-	<u>9,7080</u>	<u>14,69</u>
55	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка бетоноконтакт Ceresit СТ 19(витрата 200гр на 1м2)	л	30,27	<u>94,58</u>	-	2863	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	KP11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,5135	<u>11221,99</u> 11087,67	<u>134,32</u> 118,87	16984	16781	<u>203</u> 180	<u>106,0920</u> 1,0656	<u>160,57</u> 1,61
57	C111-1891-1 варіант 1	Суміші сухі штукатурні Siltek ПМ-11(на товщ 2см=8кг на 1м2)	кг	1210,8	9,47	-	11466	-	-	-	-
58	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином (грунтування перед обклеюванням)	100м2	1,5135	<u>847,51</u> 847,51	-	1283	1283	-	<u>9,7080</u>	<u>14,69</u>
59	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	30,27	<u>41,27</u>	-	1249	-	-	-	-
60	KP12-46-4 стосовно	Оклеювання стін сіткою	100м2	1,5135	<u>4455,63</u> 4455,63	-	6744	6744	-	<u>35,7480</u>	<u>54,1</u>
61	C111-2011-7 варіант 1	Суміш МВ Ceresit СТ 190 pro(6кг на 1м2)	кг	908,1	<u>17,81</u>	-	16173	-	-	-	-
62	C111-851 варіант 1	Сітка армуюча скловолоконна лугостійка MASTAR 160 г/кв.м	м2	159	<u>39,12</u>	-	6220	-	-	-	-
63	КБ15-182-1 Кт.в.=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,5135	<u>11616,12</u> 10822,72	<u>7,72</u> 6,83	17581	16380	<u>12</u> 10	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>160,45</u> 0,09
64	КБ15-182-3 Кт.в.=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,5135	<u>3215,81</u> 3208,20	<u>5,79</u> 5,13	4867	4856	<u>9</u> 8	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>44,86</u> 0,07
65	& C111- 2015-1-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit СТ 95 (зерно 0,07 мм)	кг	454,05	<u>129,22</u>	-	58672	-	-	-	-
66	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,5135	<u>5439,57</u> 5369,53	<u>1,68</u> 1,49	8233	8127	<u>3</u> 2	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>79,6</u> 0,02
67	C111-1626-1 варіант 1	Фарба Colors House-Paint універсальна акрилатна (витрата 400гр на 1м2) Кабінки для перевдягання в приміщеннях	кг	60,54	<u>587,08</u>	-	35542	-	-	-	-
68	KP5-9-1	Улаштування каркасно-фільончастих перегородок у санвузлах	100 м2	0,14	<u>19090,56</u> 19067,65	-	2673	2669	-	<u>193,8360</u>	<u>27,14</u>
69	& C111- 11305 варіант 1	Перегородки сантехнічні Перегородки в душових	м2	14	<u>1865,48</u>	-	26117	-	-	-	-
70	KP5-9-1	Улаштування перегородок у санвузлах	100 м2	0,076	<u>19067,65</u> 19067,65	-	1449	1449	-	<u>193,8360</u>	<u>14,73</u>
71	& C1417- 8770-1 варіант 1	Пластикові перегородки для душевих	м2	7,6	<u>2146,59</u>	-	16314	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& С188888-4-Д	Дюбель-шурупи 100x10	шт	20	<u>24,00</u>	-	480	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					524737	152041	<u>599</u> 529		<u>1456,66</u> 4,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					524737 372097 152570 82794 175,36 29413 607531				
		Всього по розділу 3					607531				
		Розділ 4. Двері									
73	КБ10-28-1 Кт.в.=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1416	<u>14431,84</u> 14314,98	-	2044	2027	-	<u>135,3918</u>	<u>19,17</u>
74	& С111-136-2-М варіант 1	Дюбель 8.0x100 з гвинтом	шт	64	<u>32,81</u>	-	2100	-	-	-	-
75	& С123-246-11-К	Блоки дверні з металопластику	м2	14,16	<u>6396,04</u>	-	90568	-	-	-	-
76	& С111-196-1-П варіант 2	Монтажна піна	л	2,62	<u>702,91</u>	-	1842	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					96554	2027	-		<u>19,17</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					96554 94527 2027 1092 2,3 386 97646				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 4						97646				
		Розділ 5. Різне										
77	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	37,12	<u>170,76</u>	-	6339	6339	-	<u>1,9560</u>	<u>72,61</u>	
					<u>170,76</u>	-			-	-	-	
78	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	37,12	<u>289,28</u>	<u>289,28</u>	10738	-	<u>10738</u>	-	-	
					-	<u>49,20</u>			<u>1826</u>	<u>0,4110</u>	<u>15,26</u>	
		Разом прямі витрати по розділу 5						17077	6339	<u>10738</u>		<u>72,61</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						17077		<u>1826</u>		<u>15,26</u>
		в тому числі:										
		всього заробітна плата, грн.						8165				
		Загальновиробничі витрати, грн.						4742				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						10,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1768				
		Всього будівельні роботи, грн.						21819				

		Всього по розділу 5						21819				
		Разом прямі витрати по кошторису						1294728	295004	<u>28763</u>		<u>2948,42</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						1294728		<u>8674</u>		<u>78,32</u>
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						970961				
		всього заробітна плата, грн.						303678				
		Загальновиробничі витрати, грн.						168529				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						362,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						60843				
		Всього будівельні роботи, грн.						1463257				

		Всього по кошторису						1463257				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						3389,51				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						364521				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень душових та роздягалень Центру навчання плаванню Деснянського району м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Закревського Миколи, 67А
26/05-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт приміщень душових та роздягалень Центру навчання плаванню Деснянського району м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Закревського Миколи, 67А

Основа:
креслення (специфікації) № 8-24-1-ЕТР.С

Кошторисна вартість 106,010 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,33761 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 35,421 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Комплектні розподільчі пристрої									
		ЩР									
1	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	449,10 376,82	- -	449	377	- -	3,5640 -	3,56 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C113-2139 варіант 1	Щит розподільчий на 36 модулів, навісного виконання	шт	1	<u>1485,86</u>	-	1486	-	-	-	-
3	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,13	<u>29903,74</u>	-	3887	3506	-	<u>261,0720</u>	<u>33,94</u>
4	C1547-16 варіант 1	Лінійний вимикач автоматичний на 10А, 230В	шт	1	<u>98,23</u>	-	98	-	-	-	-
5	C1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний диференційний на 20А, I n=30mA; 230В	шт	12	<u>1574,17</u>	-	18890	-	-	-	-
6	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>41517,67</u>	-	415	376	-	<u>359,9040</u>	<u>3,6</u>
7 & 2	C1547-16-2 варіант 1	Автоматичний ввідний вимикач 63А, 400В	шт	1	<u>1145,94</u>	-	1146	-	-	-	-
8	KP17-12-8	ВРУ Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>41517,67</u>	-	415	376	-	<u>359,9040</u>	<u>3,6</u>
9	C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний на 63А, 400В	шт	1	<u>1081,51</u>	-	1082	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							27868	4635	-	-	<u>44,7</u>
Разом будівельні роботи, грн.							27868				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							23233				
всього заробітна плата, грн.							4635				
Загальновиробничі витрати, грн.							2321				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,34				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							728				
Всього будівельні роботи, грн.							30189				

Всього по розділу 1							30189				
Розділ 2. Світлотехнічне обладнання											
10	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,06	<u>23138,72</u>	<u>310,62</u>	1388	1337	<u>19</u>	<u>223,7760</u>	<u>13,43</u>
					22283,61	274,88			16	2,4642	0,15
11	1507-1001 варіант 1	LED світильник Вакс вбудований круглий VIDEX 20W 5000K	шт	6	<u>280,01</u>	-	1680	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,09	<u>20821,33</u> 19899,23	<u>310,62</u> 274,88	1874	1791	<u>28</u> 25	<u>188,2080</u> 2,4642	<u>16,94</u> 0,22
13	& С100-1507-15 варіант 1	Світильник настінний під світлодіодну лампу з цоколем Е27, ІР54 НББ64В-100-006 У1	шт	9	<u>419,64</u> -	-	3777	-	-	-	-
14	& С118-82-1 варіант 1	Лампа світлодіодна з цоколем Е27, потужністю 20Вт Селена-35	шт	2	<u>133,85</u> -	-	268	-	-	-	-
15	& С118-82-1 варіант 2	Лампа світлодіодна з цоколем Е27, потужністю 9Вт Селена-35	шт	4	<u>128,75</u> -	-	515	-	-	-	-
16	& С118-82-1 варіант 3	Лампа світлодіодна з цоколем Е27, потужністю 3Вт Селена-35	шт	3	<u>91,01</u> -	-	273	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					9775	3128	<u>47</u> 41		<u>30,37</u> 0,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9775				

		Всього по розділу 2					11366				
		Розділ 3. Кабельно-провідникові вироби									
17	КМ8-409-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	2,8	<u>5722,88</u> 5177,84	-	16024	14498	-	<u>53,3358</u>	<u>149,34</u>
18	& С113-1-5 варіант 1	Гофрована труба ПВХ d20	м	280	<u>14,37</u> -	-	4024	-	-	-	-
19	КМ8-409-2 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	0,3	<u>6253,41</u> 5846,93	-	1876	1754	-	<u>60,2280</u>	<u>18,07</u>
20	& С113-1-5 варіант 2	Гофрована труба ПВХ d40	м	30	<u>28,52</u> -	-	856	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	1,35	<u>1334,35</u> 1123,02	<u>13,43</u> 11,89	1801	1516	<u>18</u> 16	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>15,62</u> 0,14
22	& С1545-64-1 варіант 1	Кабель з мідною жилою ВВГнгд 2х1.5	1000м	0,01	<u>15965,21</u> -	- -	160	-	- -	- -	- -
23	& С1545-64-1 варіант 2	Кабель з мідною жилою ВВГнгд 3х1.5	1000м	0,125	<u>26014,25</u> -	- -	3252	-	- -	- -	- -
24	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	1,45	<u>2013,64</u> 1778,89	<u>28,54</u> 25,26	2920	2579	<u>41</u> 37	<u>18,3240</u> 0,2264	<u>26,57</u> 0,33
25	& С1545-64-1 варіант 3	Кабель з мідною жилою ВВГнгд 3х2.5	1000м	0,145	<u>41024,57</u> -	- -	5949	-	- -	- -	- -
26	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	0,3	<u>2588,95</u> 2310,12	<u>58,77</u> 52,00	777	693	<u>18</u> 16	<u>23,7960</u> 0,4662	<u>7,14</u> 0,14
27	& С1545-64-1 варіант 4	Кабель з мідною жилою ВВГнгд 5х16	1000м	0,03	<u>365641,61</u> -	- -	10969	-	- -	- -	- -
28	2405-1361 варіант 1	Установочна коробка КР 67/1	шт	11	<u>30,11</u> -	- -	331	-	- -	- -	- -
29	КБ21-31-3 Кт.в.=1,15	Установлення розподільних коробок	100шт	0,21	<u>5273,17</u> 5184,54	- -	1107	1089	- -	<u>50,7840</u> -	<u>10,66</u> -
30	& 1504-17161-1 варіант 1	Розподільна коробка КУ 68-1902	шт	11	<u>22,50</u> -	- -	248	-	- -	- -	- -
31	& 1504-17161-1 варіант 2	Коробка відгалужувальна для прихованого монтажу, IP44	шт	10	<u>28,62</u> -	- -	286	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					50580	22129	<u>77</u> 69		<u>227,4</u> 0,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					50580 28374 22198 11499 22,12 3710 62079				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 3						62079				
		Розділ 4. Установочні матеріали										
32	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	<u>3066,13</u>	-	123	122	-	<u>31,8960</u>	<u>1,28</u>	
					<u>3057,55</u>	-			-	-	-	
33	& C1512-14-1	Розетка штепсельна з 3-м заземлюючим контактом для схованої проводки, 16А, 250В, ступінь захисту IP20	шт	4	<u>209,12</u>	-	836	-	-	-	-	
	варіант 1				-	-			-	-	-	
34	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,05	<u>4093,89</u>	-	205	203	-	<u>42,3120</u>	<u>2,12</u>	
					<u>4056,03</u>	-			-	-	-	
35	& C1547-6-1	Вимикач одноклавішний для прихованого встановлення.10А, IP20	шт	2	<u>121,54</u>	-	243	-	-	-	-	
	варіант 1				-	-			-	-	-	
36	& C1547-6-1	Вимикач одноклавішний для прихованого встановлення.10А, IP44	шт	3	<u>134,80</u>	-	404	-	-	-	-	
	варіант 2				-	-			-	-	-	
37	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,02	<u>4352,71</u>	-	87	86	-	<u>45,0120</u>	<u>0,9</u>	
					<u>4314,85</u>	-			-	-	-	
38	& C1547-6-3	Вимикач двоклавішний для прихованого встановлення.10А, IP20	шт	2	<u>131,74</u>	-	263	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 4						2161	411	-		<u>4,3</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						2161				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						1750				
		всього заробітна плата, грн.						411				
		Загальновиробничі витрати, грн.						216				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						0,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						70				
		Всього будівельні роботи, грн.						2377				

		Всього по розділу 4						2377				
		Разом прямі витрати по кошторису						90384	30303	<u>124</u>		<u>306,77</u>
										110		<u>0,98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						90384				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						59957				
		всього заробітна плата, грн.						30413				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15626 29,86 5008 106010				
		----- Всього по кошторису					106010				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					337,61 35421				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень душових та роздягалень Центру навчання плаванню Деснянського району м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Закревського Миколи, 67А
26/05-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на опалення та вентиляція

Капітальний ремонт приміщень душових та роздягалень Центру навчання плаванню Деснянського району м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Закревського Миколи, 67А

Основа:
креслення (специфікації) № 08-24-1-ОВ

Кошторисна вартість 165,463 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,46044 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 50,581 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Перелік нарахувань:										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2										
		Розділ 1. Вентиляція										
		П - 1										
1	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,056	41118,47 35539,51	134,93 101,80	2303	1990	8 6	361,2840 0,9407	20,23 0,05	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C130-1126 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 250	м2	5,6	<u>588,67</u>	-	3297	-	-	-	-
3	& C1630-536-7 варіант 1	Перехід РМ 250/150 Ц із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	3	<u>363,22</u>	-	1090	-	-	-	-
4	& C121-296-1 варіант 3	Трійник 90° 250/150/250 із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	4	<u>526,27</u>	-	2105	-	-	-	-
5	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0762	<u>95298,47</u> 35539,51	<u>134,93</u> 101,80	7262	2708	<u>10</u> 8	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>27,53</u> 0,07
6	C130-1124 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої товщиною 0,5 мм, діаметр 150 мм	м2	4,46	<u>588,33</u>	-	2624	-	-	-	-
7	& C121-296-1 варіант 1	Трійник 90° 150/100/150 із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	4	<u>373,13</u>	-	1493	-	-	-	-
8	& C121-296-1 варіант 4	Заглушка зовнішня ф150 із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	1	<u>121,25</u>	-	121	-	-	-	-
9	C130-1124 варіант 2	Повітроводи з тонколистової оцинкованої товщиною 0,5 мм, діаметр 100 мм	м2	3,16	<u>588,33</u>	-	1859	-	-	-	-
10	& C121-296-1 варіант 2	Відвід 90° ф100 мм із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	8	<u>171,63</u>	-	1373	-	-	-	-
11	KP15-123-6	Установлення клапанів повітряних діаметром до 1000 мм	клапан	2	<u>488,30</u> 399,17	-	977	798	-	<u>3,9600</u>	<u>7,92</u>
12	C1630-470 варіант 1	Клапан повітряний зворотній ф100 мм С-KOL-K-100	шт	2	<u>107,75</u>	-	216	-	-	-	-
13	& C119-305-1	Кріплення до повітропроводів	кг	11	<u>444,06</u>	-	4885	-	-	-	-
14	KP15-129-1	Установлення вентиляторів каналних масою до 0,025 т	шт	8	<u>927,31</u> 927,31	-	7418	7418	-	<u>8,5680</u>	<u>68,54</u>
15	C130-62 варіант 2	Припливно-витяжний анемостат ВЕНТС А 100 ВРФ В - 1	шт	8	<u>199,95</u>	-	1600	-	-	-	-
16	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0236	<u>41118,47</u> 35539,51	<u>134,93</u> 101,80	970	839	<u>3</u> 2	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>8,53</u> 0,02
17	C130-1126 варіант 2	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 220	м2	2,36	<u>588,67</u>	-	1389	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C1630-536-7 варіант 2	Перехід РМ 220/120 Ц із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	1	<u>320,38</u>	-	320	-	-	-	-
19	& C121-296-1 варіант 5	Трійник 90° 220/100/220 із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	3	<u>493,02</u>	-	1479	-	-	-	-
20	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,1025	<u>95298,47</u> 35539,51	<u>134,93</u> 101,80	9768	3643	<u>14</u> 10	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>37,03</u> 0,1
21	C130-1124 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої товщиною 0,5 мм, діаметр 150 мм	м2	4,81	<u>588,33</u>	-	2830	-	-	-	-
22	& C121-296-1 варіант 1	Трійник 90° 150/100/150 із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	2	<u>373,13</u>	-	746	-	-	-	-
23	C130-1124 варіант 3	Повітроводи з тонколистової оцинкованої товщиною 0,5 мм, діаметр 120 мм	м2	2,28	<u>588,33</u>	-	1341	-	-	-	-
24	& C1630-536-7 варіант 3	Перехід РМ 120/100 Ц із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	1	<u>240,82</u>	-	241	-	-	-	-
25	& C121-296-1 варіант 6	Трійник 90° 120/100/120 із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	4	<u>225,03</u>	-	900	-	-	-	-
26	C130-1124 варіант 2	Повітроводи з тонколистової оцинкованої товщиною 0,5 мм, діаметр 100 мм	м2	3,16	<u>588,33</u>	-	1859	-	-	-	-
27	& C121-296-1 варіант 2	Відвід 90° ф100 мм із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	7	<u>171,63</u>	-	1201	-	-	-	-
28	KP15-123-6	Установлення клапанів повітряних діаметром до 1000 мм	клапан	2	<u>488,30</u> 399,17	-	977	798	-	<u>3,9600</u>	<u>7,92</u>
29	C1630-470 варіант 1	Клапан повітряний зворотній ф100 мм С-KOL-K-100	шт	2	<u>107,75</u>	-	216	-	-	-	-
30	& C119-305-1	Кріплення до повітропроводів	кг	10	<u>444,06</u>	-	4441	-	-	-	-
31	KP15-129-1	Установлення вентиляторів каналних масою до 0,025 т	шт	8	<u>927,31</u> 927,31	-	7418	7418	-	<u>8,5680</u>	<u>68,54</u>
32	C130-62 варіант 2	Припливно-витяжний анемостат ВЕНТС А 100 ВРФ В - 2	шт	8	<u>199,95</u>	-	1600	-	-	-	-
33	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0236	<u>41118,47</u> 35539,51	<u>134,93</u> 101,80	970	839	<u>3</u> 2	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>8,53</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C130-1126 варіант 2	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 220	м2	2,36	<u>588,67</u>	-	1389	-	-	-	-
35	& C1630-536-7 варіант 2	Перехід РМ 220/120 Ц із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	1	<u>320,38</u>	-	320	-	-	-	-
36	& C121-296-1 варіант 5	Трійник 90° 220/100/220 із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	3	<u>493,02</u>	-	1479	-	-	-	-
37	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,1025	<u>95298,47</u> 35539,51	<u>134,93</u> 101,80	9768	3643	<u>14</u> 10	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>37,03</u> 0,1
38	C130-1124 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої товщиною 0,5 мм, діаметр 150 мм	м2	4,81	<u>588,33</u>	-	2830	-	-	-	-
39	& C121-296-1 варіант 1	Трійник 90° 150/100/150 із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	2	<u>373,13</u>	-	746	-	-	-	-
40	C130-1124 варіант 3	Повітроводи з тонколистової оцинкованої товщиною 0,5 мм, діаметр 120 мм	м2	2,28	<u>588,33</u>	-	1341	-	-	-	-
41	& C1630-536-7 варіант 3	Перехід РМ 120/100 Ц із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	1	<u>240,82</u>	-	241	-	-	-	-
42	& C121-296-1 варіант 6	Трійник 90° 120/100/120 із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	4	<u>225,03</u>	-	900	-	-	-	-
43	C130-1124 варіант 2	Повітроводи з тонколистової оцинкованої товщиною 0,5 мм, діаметр 100 мм	м2	3,16	<u>588,33</u>	-	1859	-	-	-	-
44	& C121-296-1 варіант 2	Відвід 90° ф100 мм із оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм	шт	7	<u>171,63</u>	-	1201	-	-	-	-
45	KP15-123-6	Установлення клапанів повітряних діаметром до 1000 мм	клапан	2	<u>488,30</u> 399,17	-	977	798	-	<u>3,9600</u>	<u>7,92</u>
46	C1630-470 варіант 1	Клапан повітряний зворотній ф100 мм С-KOL-K-100	шт	2	<u>107,75</u>	-	216	-	-	-	-
47	& C119-305-1	Кріплення до повітропроводів	кг	10	<u>444,06</u>	-	4441	-	-	-	-
48	KP15-129-1	Установлення вентиляторів каналних масою до 0,025 т	шт	8	<u>927,31</u> 927,31	-	7418	7418	-	<u>8,5680</u>	<u>68,54</u>
49	C130-62 варіант 2	Припливно-витяжний анемостат ВЕНТС А 100 ВРФ	шт	8	<u>199,95</u>	-	1600	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					114015	38310	<u>52</u> 38		<u>368,26</u> 0,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					100248 61886 38348 20159 38,72 6491 120407				
		----- Прямі витрати гірничопрохідницьких підземних робіт в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього кошторисна вартість гірничопрохідницьких підземних робіт					13767 13767 13767				
		----- Всього по розділу 1					134174				
		Розділ 2. Опалення									
50	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,12	<u>7871,86</u> 7785,29	-	945	934	-	<u>70,8720</u>	<u>8,5</u>
51	С113-2154 варіант 1	Кран АМ 1/2"	шт	8	<u>185,71</u>	-	1486	-	-	-	-
52	& С113-1673-2 варіант 1	Труба поліпропіленова ф25х3,5	м	12	<u>145,93</u>	-	1751	-	-	-	-
53	С113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	20	<u>29,24</u>	-	585	-	-	-	-
54	С113-1794 варіант 2	Муфта МРН 25х1/2"	шт	8	<u>107,58</u>	-	861	-	-	-	-
55	С1532-24 варіант 2	Американка РРР 25 - 3/4 В	шт	8	<u>177,61</u>	-	1421	-	-	-	-
56	& С111-1848-1 варіант 1	Комплект гайок 1/2"	шт	4	<u>261,13</u>	-	1045	-	-	-	-
57	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,12	<u>4826,82</u> 4826,82	-	579	579	-	<u>47,2800</u>	<u>5,67</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1138 19 1119 637 1,4 235 1775				
		Всього по розділу 3					1775				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Прямі витрати гірничопрохідницьких підземних робіт в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього кошторисна вартість гірничопрохідницьких підземних робіт -----					142704 128937 85709 43214 22759 43,94 7367 151696 13767 13767 13767	43176	<u>52</u> 38		<u>416,14</u> 0,36
		Всього по кошторису					165463				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					460,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						50581				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]